
工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

41,801,000 ○ 抽選

41,801,000 抽選

41,801,000 抽選

No

1

2

3

令和5年5月22日

46,446,000円（税抜）

41,801,000円（税抜）

大栄重機（株）

設計第２号　三次市三次学校給食センター　外構工事

入札企業名

（株）沖原建設

（株）加藤組

舗装

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

26,754,000 抽選

26,754,000 抽選

26,754,000 ○ 抽選

26,754,000 抽選

29,000,000 　

4

5

No

1

2

3

令和5年5月22日

29,727,000円（税抜）

26,754,000円（税抜）

白鳥商事（有）

土井建材（有）

（株）エーグロー

設計第１号　三次中学校　グラウンド整備工事

入札企業名

（有）川地クラウド

下森興業（有）

とび・土工・コンクリート

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

5,631,000 抽選

5,631,000 ○ 抽選

5,631,000 抽選

5,631,000 抽選

5,631,000 抽選

5,631,000 抽選

5,631,000 抽選

4

5

6

7

No

1

2

3

令和5年5月22日

6,257,000円（税抜）

5,631,000円（税抜）

（有）川地クラウド

下森興業（有）

（有）高本建設

土井建材（有）

（有）備北建設

設計第３号　新学校給食調理場建設に伴う配食校改修工事（塩町中学校舗装工
事）

入札企業名

（株）エーグロー

（有）大杉組

舗装

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,741,000 ○ 　

2,922,000 　

No

1

2

令和5年5月22日

3,046,000円（税抜）

2,741,000円（税抜）

設計第５号　新学校給食調理場建設に伴う配食校改修工事（粟屋小学校）

入札企業名

（株）藤井工務店

（株）志社建材

建築一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

760,000 ○ 　

840,000 　

851,000 　

0 辞退

3 佐伯建築設計事務所

4 （有）永井一級建築士事務所

2 （株）原井隆建築設計事務所

設計第６号　市営四日市第２号住宅４４－１５・１６号，４５－１・２号解体工事実施
設計業務委託

令和5年5月22日

建築関係建設コンサルタント

指名競争入札

851,000円（税抜）

680,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （有）アイ設計コンサルタント



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

540,000 ○ 　

602,000 　

470,000 　

480,000 　

3 （有）永井一級建築士事務所

4 （株）原井隆建築設計事務所

2 佐伯建築設計事務所

設計第７号　市営七日市第２号住宅１９・２０号解体工事実施設計業務委託

令和5年5月22日

建築関係建設コンサルタント

指名競争入札

602,000円（税抜）

481,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （有）アイ設計コンサルタント


