工事(業務)名	設計第2号 三次市三次学校給食センター 外構工事
開札日	令和5年5月22日
工種区分	舗装
入 札 方 式	一般競争入札
予定価格	46,446,000円(税抜)
最 低 制 限 価 格 (調査基準価格)	41,801,000円(税抜)

No	入札企業名	入札金額	落札	備考
1	(株)沖原建設	41,801,000	0	抽選
2	(株)加藤組	41,801,000		抽選
3	大栄重機(株)	41,801,000		抽選

工事(業務)名	設計第1号 三次中学校 グラウンド整備工事
開 札 日	令和5年5月22日
工種区分	とび・土工・コンクリート
入 札 方 式	一般競争入札
予定価格	29,727,000円(税抜)
最 低 制 限 価 格 (調査基準価格)	26,754,000円(税抜)

No	入札企業名	入札金額	落札	備考
1	(有)川地クラウド	26,754,000		抽選
2	下森興業(有)	26,754,000		抽選
3	白鳥商事(有)	26,754,000	0	抽選
4	土井建材(有)	26,754,000		抽選
5	(株)エーグロー	29,000,000		

工事(業務)名	設計第3号 新学校給食調理場建設に伴う配食校改修工事(塩町中学校舗装工事)
開札日	令和5年5月22日
工種区分	舗装
入札方式	一般競争入札
予定価格	6,257,000円(税抜)
最 低 制 限 価 格 (調査基準価格)	5,631,000円(税抜)

No	入札企業名	入札金額	落札	備考
1	(株)エーグロー	5,631,000		抽選
2	(有)大杉組	5,631,000	0	抽選
3	(有)川地クラウド	5,631,000		抽選
4	下森興業(有)	5,631,000		抽選
5	(有)高本建設	5,631,000		抽選
6	土井建材(有)	5,631,000		抽選
7	(有)備北建設	5,631,000		抽選

工事(業務)名	設計第5号 新学校給食調理場建設に伴う配食校改修工事(粟屋小学校)
開 札 日	令和5年5月22日
工種区分	建築一式
入 札 方 式	一般競争入札
予定価格	3,046,000円(税抜)
最 低 制 限 価 格 (調査基準価格)	2,741,000円(税抜)

No	入札企業名	入札金額	落札	備考
1	(株)藤井工務店	2,741,000	0	
2	(株)志社建材	2,922,000		

工事(業務)名	設計第6号 市営四日市第2号住宅44-15·16号, 45-1·2号解体工事実施 設計業務委託
開札日	令和5年5月22日
工 種 区 分	建築関係建設コンサルタント
入 札 方 式	指名競争入札
予定価格	851,000円(税抜)
最 低 制 限 価 格 (調査基準価格)	680,000円(税抜)

No	入札企業名	入札金額	落札	備考
1	(有)アイ設計コンサルタント	760,000	0	
2	(株)原井隆建築設計事務所	840,000		
3	佐伯建築設計事務所	851,000		
4	(有)永井一級建築士事務所			辞退

工事(業務)名	設計第7号 市営七日市第2号住宅19・20号解体工事実施設計業務委託
開札日	令和5年5月22日
工 種 区 分	建築関係建設コンサルタント
入 札 方 式	指名競争入札
予定価格	602,000円(税抜)
最 低 制 限 価 格 (調査基準価格)	481,000円(税抜)

No	入札企業名	入札金額	落札	備考
1	(有)アイ設計コンサルタント	540,000	0	
2	佐伯建築設計事務所	602,000		
3	(有)永井一級建築士事務所	470,000		
4	(株)原井隆建築設計事務所	480,000		